招标项目委托代理协议

招标人 (委托人): 广州市社会福利院

招标代理机构 (受托人): 广州市政府采购中心

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规的规定,广州市社会福利院委托广州市政府采购中心代理广州市社会福利院龙洞院区学童楼维修工程项目。经双方协商一致,签订本委托协议。

第一条 委托代理事项

- 1. 项目内容:广州市社会福利院龙洞院区学童楼维修工程项目(详见招标人填写的《委 托项目清单》及项目详细资料)
- 2. 采购预算: 5604443.41 元人民币
- 3. 委托目的:确定项目中标人
- 4. 采购方式:公开招标

第二条 招标人权利和义务

- 1. 遵守有关规定,享有相关的权利,承担相关的义务。
- 2. 执行回避制度。
- 3. 按照要求办理各项相关手续。
- 4. 提供招标项目的详细资料,并保证这些资料的准确性。如有特殊采购要求,应在委托时以书面形式告知招标代理机构。
- 5. 可以根据招标项目的特殊要求,规定投标人的特定条件,对其进行资格预审,但不得以不合理的条件对投标人实行差别待遇或者歧视待遇。
 - 6. 审定招标代理机构拟定的招标文件。
 - 7. 组织踏勘现场活动,配合招标代理机构开展采购工作,协助召开答疑会。
 - 8. 派员参加开标、评标会议。
 - 9. 依法必须进行招标的项目,招标人应当自收到评标报告之日起3日内根据评标委员会的书面报告和推荐的中标人公示中标候选人,公示期不得少于3日。
 - 10. 若招标项目出现废标情形,授权招标代理机构将废标理由通知所有投标人。
 - 11. 依据招标结果签订采购合同。
 - 12. 组织对中标人履约的验收。
 - 13. 答复投标人提出的询问和异议。
- 14. 招标人委托中标人向招标代理机构支付公共资源交易服务费,投标总报价中须包含公共资源交易服务费,公共资源交易服务费按照招标文件所列收费标准计算。

第三条 招标代理机构权利和义务

- 1. 遵守有关规定,按国家有关的政策法规,在招标人委托的范围内,组织实施采购过程中的相关工作。
 - 2. 执行回避制度。

- 3. 接收招标人提供的招标项目资料。
- 4. 根据招标项目的特点和需求编制招标文件,交由招标人确认。
- 5. 按规定发布招标信息公告。
- 6. 按照招标项目的要求,接受投标人报名登记和派发项目文件。
- 7. 根据招标项目需要主持召集答疑会。
- 8. 组织开标、评标。
- 9. 向招标人发出《招标结果通知书》,向中标人发出《中标通知书》,并将结果通知所有本项目的未中标投标人。
 - 10. 若招标项目出现废标情形,将废标理由通知所有投标人。
 - 11. 编写招标活动记录。
 - 12. 妥善保存项目的招标文件等材料。
- 13. 未征得招标人同意不得向法定以外的单位和个人提供本次招标项目的有关情况和资料。
 - 14. 解答招标过程中的问题,答复投标人提出的询问。
 - 15. 根据招标项目需要,受招标人委托,收退本项目的投标保证金。

第四条 招标人、招标代理机构编制招标文件共同遵守下列约定

- 1. 招标文件表述的技术指标或投标人的资质应当有三家以上符合资质要求的投标人完全响应。
- 2. 招标文件表述的招标人需求不得列入限制、排斥潜在投标人的商务、技术条款;不得列入特有的规格技术标准及其它有违公平竞争的条款,不得以不合理的注册资本金、销售业绩以及资格条件(含特别授权条款)等条款对潜在投标人实行歧视或差别待遇。

第五条 其他条款

- 1. 如一方违约,由违约方承担相应责任。
- 2. 本协议执行中引起的争议,双方应当协商解决。
- 3. 本协议自双方盖章或加盖电子签章之日起生效,直至项目完成签订合同为止。
- 4. 本委托书一式两份,招标人、招标代理机构各执一份。

招标人(盖章或加盖电子签章):

签订日期: 年 月 日

联系人: 梁嘉明

电话: 020-37305019

地址:广州市天河区龙湖路 233 号

招标代理机构(盖章或加盖电子签章):

签订日期: 2024年7月14日

联系人: 徐刚

电话: 020-28866116

地址:广州市天润路 333 号